17.02.2022 г. №171-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШЕБЕРТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В ОБЛАСТНОМ КОНКУРСЕ И УТВЕРЖДЕНИИ МАТЕРИАЛОВ, ХАРАКТЕРИЗУЮЩИХ РАБОТУ ДУМЫ ШЕБЕРТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2021 ГОДУ

В целях повышения значимости Думы Шебертинского муниципального образования в решении задач местного самоуправления, на основании Положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2021 году, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 19 июня 2019 г. N 16/40-ЗС, руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования, Дума Шебертинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы Думы Шебертинского сельского поселения Иркутской области в 2021 году.
2. Утвердить материалы, характеризующие работу Думы Шебертинского сельского поселения Иркутской области в 2021 году.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике Шебертинского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]

Глава Шебертинского
муниципального образования
В.А.Никулина